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Tasso presenza (al netto godimen-
to ferie)

Tasso presenza

Tasso assenza

COMUNE DI SESTU
CITTA' METROPOLITANA  DI CAGLIARI

UFFICIO PERSONALE

MONITORAGGIO ASSENZE DIPENDENTI COMUNALI Anno 2023

SPECIFICHE RILEVATE SETTORI TOT.
a b c d e f g h i

1 11,33 15 15 13 19 13 9 96,33

65 896 832 832 768 1088 789 576 0 5846

6 162,47 114,75 110,65 116,5 240,67 97,58 37,28 0 885,9

90,8% 81,9% 86,2% 86,7% 84,8% 77,9% 87,6% 93,5% #DIV/0! 84,85%

Leggenda settori:
a Segreteria
b Affari Generali, Organi Istituzionali, Appalti e Contratti,Politiche Sociali 
c Servizi Finanziari e Tributi
d Personale, Sistemi Informatici, Protocollo e Notifiche,  Attività  Produttive e Commercio
e Servizi Demografici, Contenzioso, Cultura, Sport e Spettacolo, Pubblica Istruzione e Biblioteca
f Polizia Locale
g Edilizia Pubblica, Infrastrutture, Strade, Ambiente e Servizi Tecnologici
h Urbanistica, Edilizia Privata, Patrimonio e Suape
i Personale a tempo determinato

REPORTISTICA E GRAFICI ASSENZE

SETTORE  PERSONALE, INFORMATICA, PROTOCOLLO E NOTIFICHE, ATTIVITA' PRODUTTIVE, 
COMMERCIO E AGRICOLTURA

N. dipendenti1

Giornate lavorative teoriche2

Tot.giorni assenza3

Tasso presenza in servizio3

1 Personale in servizio al 31/12 dell'anno di riferimento o all'ultimo giorno dell'ultimo mese oggetto di rilevazione
2 Numero dato dai giorni lavorativi effettivi previsti nel periodo di riferimento
3 Compreso godimento ferie
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Giornate di assenza per mese (incluse ferie)

Ferie
Malattia

Concorsi ed esami
Diritto studio

Motivi Personali
Assemblea

Malattia figlio
Congedo parentale

Ricovero ospedaliero
Legge 104

Lutto
Astensione fac.30%

Donazione sangue
Congedo maternità

Aspettativa non retrib.
Infortunio

Causa di servizio
Sciopero

Permesso sindacale
Altre assenze

51,4%
26,0%

1,8%
1,4%

5,5%
0,0%
0,1%
0,0%
0,3%

9,0%
1,4%
0,0%
0,2%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
1,2%
1,7%

Incidenza percentuale tipologia assenza

a b c d e f g h i
55,00%
60,00%
65,00%
70,00%
75,00%
80,00%
85,00%
90,00%
95,00%

100,00%

90,77%

81,87%

86,21% 86,70%
84,83%

77,88%

87,63%

93,53%

Tasso presenza (incluso godimento 
ferie)
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